
DERS KODU DERS ADI SAAT

TD101

TD103

TD105

TD102

TD104

TD106

AI101

AI103

AI105

AI102

AI104

AI106

YD181

YD183

YD182

YD184

YD101

YD103

YD102

YD104

ISG101

ISG103

ENF105

ENF155

KP101

KP1011

ADG101

ADG102

Türk Dili - II

YAPILACAĞI TARİH: 13 TEMMUZ 2023 PERŞEMBE

(MAZERET SINAVI TARİHİ 17 TEMMUZ 2023 PAZARTESİ)

ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ

ORTAK DERSLER İÇİN

TEK DERS SINAVI DERS LİSTESİ

İş Sağlığı ve İşçi Güvenliği

Temel Bilgi Teknolojileri

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi - I

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi - II

Yabancı Dil - I

Yabancı Dil - II

İngilizce Dil Becerileri - I

İngilizce Dil Becerileri - II 16:00

17:00

18:00

09:00Türk Dili - I

13:00

19:00

20:00

14:00

15:00

12:00

Bağımlılıkla Mücadele

Kariyer Planlama

10:00

11:00


